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Kjære bokvenn!

Katalog 53 inneholder nær komplette rekker av Per Sivle og Rasmus Lølands produksjon. 
Samtidig presenteres det  landsmåls-/nynorsk litteratur på antikvariatets hjemmeside:
www.antikvariat-bryggen.no

Tidlig landsmålslitteratur er et spenndende samlerområde. Forfatterene slet med å få sine manuskripter 
antatt, og det ble etablert flere mindre forlag som valgte å satse på dette. Noe som for de fleste viste seg å 
bli mer et ideologisk fremfor økonomisk vellykket foretak. Olaf Norli er vel å regne som et av få unntak.  

Flere bøker er skrevet om emnet, og antikvariatet nevner her kun et lite utvalg som undertegnede selv 
har hatt stor glede av å lese. De fleste av disse er tilgjengelig til en billig penge på www.antikvariat.net 

- Olav Myre: Bøker og blad i Sivletiden. (Småskrifter for bokvenner nr. 35, 1943).
- Olav Myre: En antikvarbokhandler fra nittiårene - Bertrand Jensen 80 år. (Damm, 1943).
- Olav Myre: Oskar Braaten hos Bertrand Jensen. (Trykt som manuskript, 1943).
- Idar Stegane: Mons Litlerés Forlag. (Det Norske Samlaget, 1983).

Førstnevnte er så interessant og representativ for denne katalogen, at undertegnede har valgt å gjengi 
hele heftet in extenso på de følgende sider. 

God lesning!

Bibliofil hilsen
Fredrik Delås

Antikvariat Bryggen
Bryggenveien 42 - Bryggen Vestre - 1747 Skjeberg - Telefon 930 22 712

E-post: post@antikvariat-bryggen.no

www.antikvariat-bryggen.no
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Per Sivle

1857 (Flom i Aurland) - 1904 (Kristiania)

En meget god rekke inneholdende 13 av hans 16 bøker.
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Simon de Vita

DEBUT. Utgitt under pseudonymet Simon de Vita.
Hører med blant de vanskeligste oppdrivelige norske skjønnlitterære debuter.  

 SPENNENDE PROVENIENS: 
Forfatteren og målreisningsmannen Lars Eskelands (1867-1942) signatur på tittelblad.

(Se  nummer 18 under “Den 17de Mai 1897”)

1. En Digters Drøm. Tidsaanden tilegnet. 

Christiania. I kommision hos Alb. Cammermeyer. 1878. 31 sider. Nyere mykt helskinnbind med gulltrykk på fordekkel. 

Meget velholdt. Svak plett i nedre marg av side 29/30 og 31/32 (berører ikke tekst).

     													                              8 500,-
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Peder Sivle

Sivles andre bok. Skrevet under navnet Peder Sivle. Meget sjelden.  

PROVENIENS:
Litteraturkritiker og forlagskonsulent Anders Krogvigs (1880-1924) navntrekk på fremre omslag. 

2. Digte.

Bergen. A. J. Laviks Forlag. 1879. 79, (1) sider. Originalt omslag. 

Lilla omslag. Omslagspapiret er skjørt. Mangler ryggstripe. Fremre omslag med lite papirtap i nedre hjørne. 
Bakre omslag noe hakket mot fremre snitt. Plettfri materie. 

     													                              6 500,-
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Peder Sivle

Sivles andre bok. Skrevet under navnet Peder Sivle. Meget sjelden.  

3. Digte.

Bergen. A. J. Laviks Forlag. 1879. 79, (1) sider. Nyere helskinnbind bundet med fremre omslag.

Meget velholdt bind. Topp gullsnitt. For øvrig nær ubeskåret. Grønt omslag. Omslaget noe hakket mot fremre snitt. 
Lite stempel ( Jens Thomle) i øvre hjørne av fremre omslag. For øvrig et nydelig bind med plettfri materie. 

     													                              5 000,-
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Første bok utgitt under navnet 
Per Sivle

Sivles tredje bok. Meget sjelden i slik stand. 

4. Sogor. Ein bundel. 

Kristiania. Utgjeve av Det Norske Samlaget. I kommisjon hjaa Albert Cammermeyer. 1887. (8), 144 sider. 
Originalt omslag.

Et meget velholdt usprettet eksemplar! 										           4 500,-
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To varianter av 
Gut - Led af et hverdagsliv. Fra Landsmaalet.

5. 
Kristiania. Cammermeyer. 1887. 136 sider. Rødt forlagsbind.  
Fordekkel svakt smusset. Rygg noe bleket. Liten plett i senter av bakdekkel. 
Liten plett i ytre marg på side 19 (berører ikke tekst). For øvrig et fast bind med god materie. 	  		   1 200,-

Sivles fjerde bok. VARIANT med friblad i meget tynt papir foran og bak i boken. Blått blomstret forsatspapir. 
     													                             
6. 
Kristiania. Cammermeyer. 1887. 136 sider. Okergult forlagsbind. 
Dekler noe smusset. Samtidig navntrekk på forsatsblad. Enkelte fingermerker. 
Fast bind med i all hovedsak god materie.						       		   	      800,-
Sivles fjerde bok. VARIANT med friblad i meget tynt papir kun foran i boken. Grågrønt blomstret forsatspapir. 
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Usprettet eksemplar av 
“Vossa-Stubba”

Sivles femte bok. Meget sjelden i slik stand. 

7. Sogor. Ein bundel. 

Kristiania. Utgjevet av “Det norske Samlaget”. I kommisjon hjaa Alb. Cammermeyer. 1887. 46 sider. Originalt omslag.

Et meget velholdt usprettet eksemplar!
									          					      3 500,-
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Friskt eksemplar av 
“Streik”

Sivles andre bok. Skrevet under navnet Peder Sivle. Meget sjelden.  

8. Streik. Arbeiderroman.

Kristiania og Kjøbenhavn. Cammermeyer. 1891. (4), 160 sider. Koboltblått forlagsbind. 

Kun en et lite område med fargeavskrapning ved ytre fremre fals, grunnet at bindtråden har skapt en liten forhøyning 
i sjirtingen. Samtidig hilsen på friblad. Lite avisutklipp innklebet på smusstittelblad. For øvrig et sprakende bind uten 
misfarget rygg!
														               4 000,-

Schiøtz/Ringstrøm variant A, det opprinnelige omslag fra Cammermeyer.
Sivles syvende bok. Uvanlig i forlagsbind i slik stand!
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“Streik” i originalt omslag
Sivles syvende bok. Meget sjelden i omslag. 

PROVENIENS:
Boksamleren Jonas Skougaard med hans notater. 

9. Streik. Arbeiderroman.

Kristiania og Kjøbenhavn. Cammermeyer. 1891. (4), 160 sider. Nyere pappbind med tittelfelt i sort skinn. 
Bundet med begge omslag. Stusset toppsnitt.

Fremre omslag forsterket langs ytterkanter på verso. Bakre omslag foret opp i indre marg. Lite stempel i nedre kant av tit-
telblad. For øvrig plettfri materie. 

														               4 000,-
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10. Noreg. Nationale Digte.

Kristiania. Olaf Norli. 1894. 47 sider. Originalt omslag.

Ryggstripe svakt brunet. Omslag med mindre brune pletter. 
Fast bokblokk med plettfri materie. 

	 	  							            750,-

Schiøtz/Ringstrøm: 
Omslagsvariant A: Det opprinnelige tegnete omslaget. 
Tittelbladvariant B: Blomster-vignett.
Sivles åttende bok. 

     										       
	
	
	
                

11. Bergsøglis- og andre viser. 

Kristiania. Hydle og Co.s. Forlag. 1895. 71 sider. 
Nyere halvskinnbind bundet med begge omslag.

Fremre omslag med noe bretter og lite papirtap i nedre
 hjørne. Ubeskåret materie. 		   			   	           	
						            1 250,-
Uvanlig i omslag.
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Sivles korrektureksemplar av 
“Sivle-Stubbar”

12. Sivle-Stubbar I (alt som kom).

Sandnæs. Ingvald Dahles Forlag. 1895. 62 sider. Originalt omslag.

Ryggstripe forsterket. Fingermerker i materien. 

Gjennomgående rettelser, spesielt ortografi og endelser, i Sivles hånd. I tillegg til enkelte mindre endringer, gjennomfører 
Sivle her en fullstending gjennomgang med korrektur av sitt landsmål. 
Eksempler: med Undantak / fraarekna - for / fyrr - Uppskrivt / Uppskrift - Drammen / Dramn etc.

													                          15 000,-
Sivles ellevte bok.
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13. Nationalt Selvmord. Et Foredrag.  

Kristiania. Dagbladets Bogtrykkeri. 1897. 24 sider. 
Originalt kombinert omslag og tittelblad. 
		   							            	
								        2 000,-

PROVENIENS: 
Eksemplaret har tilhørt Jonas Skougaard, og bærer hans notater.
Sivles trettende bok. 

     										        
			                   

14. En Fyrstikke og andre Viser.   

Kristiania. Det norske Aktieforlag. 1898. 34 sider. 
Originalt omslag.

Ex libris på omslags verso. Velholdt. 

		   				              400,-
Sivles fjortende bok. 
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Begge variantene av 
“Folk og Fæ”

15. Folk og Fæ.    

Kristiania. John Fredriksons Forlag. 1898. 107 sider. Rubowbind 
bundet med begge omslag.

Stenket toppsnitt. For øvrig ubeskåret. Meget velholdt.
								        2 500,-
PROVENIENS: 
Eksemplaret har tilhørt Jonas Skougaard, og bærer hans notater.
Schiøtz/Ringstrøm: Variant A, det vanlige omslaget fra John Fredrikson.
Sivles femtende bok. 

     													                             

16. Folk og Fæ.  [Lystige Historier]  

København. William Sørensens Forlag. [Uten år]. 107 sider. 
Originalt omslag. 

Ryggstripe noe fliset i øvre og nedre del. Fremre omslag løst i 
nedre del. 
							       2 500,-
Schiøtz/Ringstrøm: Variant B, Førsteutgavens materie med senere 
tittelblad og og senere typografisk omslag: Lystige Historier. Fortalt 
af Per Sivle. William Sørensens Forlag.
Sivles femtende bok. 
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Uregistrert småtrykk 

17. Snorre. (Vigsla den nye Snorre-Utgaava)

[Uten trykkested og år]. 4to. Bretter. 

														               1 500,-

Diktet ble opptatt i En Fyrstikke og andre Viser som utkom i 1899 (uten undertittel), samme år som den store illustrerte utgaven 
av Heimskringla utkom. Diktet ble trykket i flere tidsskrifter i løpet av 1897 (se neste nummer). 
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Utklippsbok med førstetrykk

18. 

32 avisutklipp 1890-1900. De lengre bidragene er montert løst inn, slik at de kan tas ut. 

														               3 000,-
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Børnenes Juletræ 1890:		 Gjedebukke.
Dagbladet 16/12 1890:		 Bagste Birte. 			   (Kap. V i “Streik” som utkom 1891).
Dagbladet 28/10 1891:		 Erling Skakke og Sverre konung. (Første gang trykket i Nyt Tidsskrift, 1884.)
Folkebladet 15/5 1893:		 Varulv.	  			   (Opptatt i Noreg 1894).
Dagbladet 9/12 1893:		  Ljos.				    (Opptatt i Bergsøglis- og andre Viser 1895)
Folkebladet 31/1 1894:		 Fenrir.				    (Opptatt i Noreg 1894)
Verdens Gang 3/4 1894:	 Til Valg! 			   (Opptatt i Bergsøglis-… 1895 -tittel Valgvise)
Dagbladet 18/10 1896:		 En Plads		
Folkebladet 31/1 1894:		 Fenrir.				    (Opptatt i Noreg 1894)
Tyrihans 3/1 1896:		  Brev fra Per Sivle. 		
Den 17de Mai 5/3 1896:	 Paa solsida.			   (Opptatt i Skaldemaal 1896) 	
Den 17de Mai 12/3 1896:	 Lærka.				    (Opptatt i Skaldemaal 1896)		               
Husmoderen 20/12 1896:	 Husmoderens Juleaften.		 (Opptatt i En Fyrstikke… 1898 -tittel Mors Juleaften)
Dagbladet 24/3 1897:		  Blod.	
Dagbladet 30/3 1897:		  Irland.				    (Opptatt i En Fyrstikke… 1898)         	      
Nors. Int.sedler. 3/4 1897:	 Snorre. 	(Vigsla den nye Snorre-Utgaava)	 (Opptatt i En Fyrstikke…1898)
Dagbladet 4/4 1897:		  Snorre. 	(Vigsla den nye Snorre-Utgaava)	 (Opptatt i En Fyrstikke…1898)	            
Dagbladet 12/6 1897:		  Noregs Dag.		    	 (Opptatt i En Fyrstikke… 1898)                     
Dagbladet 4/7 1897:		  Kuba.				    (Opptatt i En Fyrstikke… 1898)		         
Dagbladet 22/7 1897:		  Til Johannes Steen.		  (Opptatt i En Fyrstikke… 1898)	           
Dagbladet 21/9 1897:		  Samles skal Norge.		  (Opptatt i En Fyrstikke… 1898)	          
Dagbladet 26/9 1897:		  Samles skal Norge. (Noter).	 (Opptatt i En Fyrstikke… 1898)		   
Dagbladet 2/10 1897:		  Til Fædrelandet. (Noter).	 (Tidligere i Bergsøglis-… 1895 -tittel Valgvise) 
Dagbladet 14/10 1897:		 I dag.								                  
Dagbladet 6/12 1897:		  Sylvester Sivertson.							             
Den 17de Mai 1897:		  Per Sivle (Av Lars Eskeland)	 Artikkelserie om Sivle. Se katalogens nummer 1.	     
Den 17de Mai 4/2 1898:	 Det syns.								                      
Verdens Gang 5/3 1898:	 Sigurd Syr. Af ein Kvæde-Bundel: “Sankt Olav”		  (Olavs-Kvæde utkom 1901.)	
Dagbladet 14/3 1898:		  Soga.				    (Opptatt i Viser og Kvad 1920)	            
Dagbladet 22/5 1898:		  Svola.				    (Opptatt i Viser og Kvad 1920)	           
Dagbladet nr. 126 1899:		 Vaart Flag. (Med noter).						                   
Verdens Gang 15/1 1900:	 Til Svensken fra en Nordmand.	
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Rasmus Løland

1861 (Suldal) - 1907 (Asker’)

En rekke inneholdende 18 av hans 31 bøker.
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samlebind

19. Samlebind med 9 førsteutgaver, inkludert debuten.

Folkeliv. 
Bergen. Utgjevi av Mons Litleré. 1891. (8), 56 sider. 
DEBUT.

Skuld.  
Bergen. Mons Litleré. 1892. 165 sider. 

Blodstyng og andre sogor.
Kristiania. Bertrand Jensen. 1895. 94 sider. 

Gamle Ungkarar.
Kristiania. Bertrand Jensen. 1895. 51 sider. 

”Aandelige Klenodier”. Spelstykke i tri akter. 
Kristiania. Bertrand Jensen. 1895. 31 sider. 

I klemma. Farce i 2 akter. 
Kristiania. Bertrand Jensen. 1895. 48 sider. 

Nervesliten.
Kristiania. Bertrand Jensen. 1896. 64 sider. 

Emne. Sogor. 
Kristiania. Bertrand Jensen. 1896. 188 sider. 

Hugtekne.
Kristiania. Bertrand Jensen. 1897. 255, (1) sider. 

     									       
				                    		       1 500,-
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privatbind

20. Skattegravaren. 
Bergen. Utgjevi av Boklaget ved Mons Litleré. 1893. (4), 
246 sider. Samtidig halvsjirtingbind.

Noe slitasje i overtrekkspapiret. Navntrekk på forsatsblad. 
For øvrig et fast bind med god materie. 
							           450,-

21. Huskatten. Ei jolesoga. (Sertryk av ”Hugtekne”).
Kristiania. Bertrand Jensen. 1897. 79 sider. 
Samtidig skinnryggbind.

Ren materie.					          450,-

22. Hugtekne.
Kristiania. Bertrand Jensen. 1897. 255, (1) sider. Nyere 
helsjirtingbind med titteletikett i sort skinn. 

Meget velholdt. Plettfri materie.  			        450,-

23. Jordvend. Segn og Æventyr.
Oslo. Bertrand Jensen. 1898. 143 sider. Nyere helsjirting-
bind med titteletikett i sort skinn. 

Meget velholdt. Plettfri materie.			       450,-

24. Aasmund Aarak.
Kristiania. Olaf Norli. 1902. 106, (1) sider. Nyere helsjirtingbind med titteletikett i sort skinn. 
Meget velholdt. Plettfri materie.
					     BUNDET MED
Umskifte.
Kristiania. Olaf Norli. 1904. 106, (1) sider. 

Nyere helsjirtingbind med titteletikett i sort skinn. Meget velholdt. Plettfri materie.				         450,-

25. Hundrad Aar. Etterlate Arbeid.  
Oslo. Det norske Samlaget. 1910. 160 sider. Forord av Arne Garborg.  Meget velholdt. Plettfri materie.

					     BUNDET MED

Paa Skuggesida. Forteljingar. Arne Garborg: Eit Ettermæle.
Oslo. Det norske Samlaget. 1908. XXXI, 135 sider. 

Nyere helsjirtingbind med titteletikett i sort skinn. Meget velholdt. Plettfri materie.				         450,-
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forlagsbind og omslag

26. I klemma. Farce i 2 Akter.

Kristiania. Bertrand Jensen. 1895. 48 sider. Originalt omslag. 

Bakre omslag svakt plettet. Brett i øvre hjørne av bakre omslag.

							           	  1 500,-

27.”Aandelige Klenodier”. Spelstykke i tri akter.

Kristiania. Bertrand Jensen. 1895. 48 sider. Originalt omslag. 

Gode omslag.
							           	    1 500,-

28. Emne. Sogor. 

Kristiania. Bertrand Jensen. 1896. 188 sider.
Forlagets halvsjirtingbind. Rødt snitt.

Noe tap av gullforgylling på rygg. Portrett opplebet på smusstittel-
blads verso. For øvrig velholdt. 
					         	    		  1 500,-

Boken har samme innbinding som Nils Kjærs debut “Essays”, som utkom 
på samme forlag året før. 
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29. Nervesliten.

Kristiania. Bertrand Jensen. 1896. 64 sider. Originalt omslag.

Omslag svakt plettet og med mindre hakk i ytterkanter. Første og siste 
sider svakt plettet. For øvrig fast. 
								             800,-

30. Hugtekne. 

Kristiania. Bertrand Jensen. 1897. 255, (1) sider. Originalt kartonasjebind. 

Dekler svakt smusset. Noe støtte hjørner. Noe papirtap og liten plett på 
bakre forsats.

							           	     1 500,-

31. Trollspel.

Oslo. Bertrand Jensen. 1897. 24 sider. 12mo. 
Nyere papirbind bundet med begge omslag. 

Omslag med svake bretter og et par mindre hakk i ytterkanter. Ubeskåret.

			      						       1 000,-
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32. Jordvend. Segn og Æventyr.

Oslo. Bertrand Jensen. 1898. 143 sider. Originalt omslag. 

Omslag meget svakt smusset og med et lite papirtap nederst på 
ryggstripe. 

								             450,-

33. Umskifte.

Oslo. Olaf Norli. 1904. 106, (1) sider. Originalt omslag. 

Velholdt. Usprettet!
								         600,-

34. Kvitebjørnen. Sogor med teikningar av Otto Valstad.

Kristiania. Gyldendal. 1906. 151, (1) sider. Originalt kartonasjebind. 

Meget velholdt. 
								            700,-
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35. Paa Skuggesida. Forteljingar. Arne Garborg: Eit Ettermæle.

Oslo. Det norske Samlaget. 1908. XXXI, 135 sider. Originalt omslag. 

Liten slitasje nederst og øverst på ryggstripe. Fremre omslag løst i 
nedre 5 cm. Usprettet!

								             500,-

Antikvariat Bryggen
Bryggenveien 42 - Bryggen Vestre - 1747 Skjeberg - Telefon 930 22 712 

E-post: post@antikvariat-bryggen.no

Antikvariatet er alltid interessert i gode enkeltobjekter og samlinger. 
Ta kontakt for en uforpliktende samtale.

www.antikvariat-bryggen.no


